
Zarządzenie nr 5/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 stycznia 2020 r.  

  

w sprawie udostępniania logo Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzenie określa tryb udostępniania logo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

zwanego dalej „Uczelnią”, na potrzeby jednostek organizacyjnych Uczelni oraz 

podmiotów zewnętrznych, np. w związku z akcją promocyjną, konferencją lub 

wspieraniem inicjatyw, w tym z zakresu zdrowia. 

2. Jednostki organizacyjne Uczelni oraz podmioty zewnętrzne składają wniosek  

o udostępnienie logo w formie elektronicznej - za pomocą formularza dostępnego na 

stronie internetowej Uczelni, zakładka System Identyfikacji Wizualnej, zwana dalej 

„SIW”. 

3. Osoba starająca się w imieniu swoim lub firmy/instytucji o udostępnienie logo jest 

zobowiązana do podania celu i sposobu wykorzystania logo, zapoznania się i 

przestrzegania ogólnych warunków zamieszczania logo Uczelni, stanowiących załącznik 

do niniejszego zarządzenia oraz specyfikacji jego użytkowania (Księga Znaku), która w 

wersji elektronicznej jest każdorazowo przesyłana wraz z logo do wnioskodawcy. 

4. Decyzję w sprawie udostępniania logo podejmuje kierownik Działu Marketingu Uczelni.  

W przypadkach wątpliwych, ostateczna decyzja należy do Prorektora ds. Rozwoju 

Uczelni. 

5. Zgoda na użycie logotypu jest jednorazowa. W przypadku kolejnego wydarzenia, nawet 

cyklicznego, należy ponownie wypełnić wniosek. 

6. W przypadku udzielenia Patronatu Rektora Uczelni, zgoda na użycie logotypu jest 

automatyczna, jednak w celu otrzymania plików należy wypełnić formularz dostępny na 

stronie internetowej Uczelni, zakładka SIW. 

7. W przypadku druków przygotowywanych na podstawie dostępnych na stronie internetowej 

Uczelni generatorów (na przykład generatora wizytówek) nie ma potrzeby dodatkowego 

ubiegania się o zgodę na wykorzystanie logotypu. 

 

 



§ 2 

Logo jest  udostępniane bezpłatnie, przez Dział Marketingu Uczelni w formacie: jpg, pdf, eps, 

cdr. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 16/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie udostępniania logo Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
JT 


